
Totale giorni di assenza mesi 

di luglio-agosto-settembre 

2017

12

35,5

171

Comune di San Romano in Garfagnana - assenze e presenze del personale

Settore

Servizio alla persona

Settore amministrativo ed 

economico-finanziario

Settore territorio e ambiente

Totale giorni lavorati mesi di 

luglio-agosto-settembre 2017

Totale  giorni 

lavorativi luglio-

agosto-settembre 

2017

% assenze luglio-

agosto-settembre 

2017

% presenze luglio-agosto-

settembre 2017

52

92,5

341

Totale dipendenti per settore

1

2

8

81,25

72,26

66,6

64

128

512

18,75

27,73

33,39


